
ZARZĄDZENIE NR  0050.52.18
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 31 maja 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Wleń na 2018 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 ze zm.), art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 2077 ze zm.) oraz § 15 pkt 2 i 4 uchwały Nr 253/XXXIX/17 Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 28 grudnia 
2017 r.- Uchwała budżetowa Miasta i Gminy Wleń na 2018 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Wleń o kwotę 4.007,00 zł. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 31.323.129,61 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 15.337.050,87 zł, 

2) dochody majątkowe 15.986.078,74 zł. 

3. Szczegółowe zmiany w planie dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Wleń o kwotę 4.007,00 zł. 

1. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Wleń o kwotę 4.007,00 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Wleń. 

3. Plan wydatków po zmianie wynosi 32.134.669,74 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 14.644.607,11 zł, 

2) wydatki majątkowe 17.490.062,63 zł. 

4. Szczegółowe zmiany w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

Id: JMOEB-VONGC-DDNNS-ACKDF-YVVNW. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów na rok 2018
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.52.18
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń
z dnia 31 maja 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 4 007,00493 496,00 497 503,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 007,00 117 301,00113 294,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
10 894,00 4 007,00 14 901,00

31 319 122,61 31 323 129,614 007,00Razem:

Id: JMOEB-VONGC-DDNNS-ACKDF-YVVNW. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków na rok 2018
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.52.18
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń
z dnia 31 maja 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00478 558,72 478 558,72

01095 Pozostała działalność 0,00 299 758,72299 758,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 563,90 - 3 000,00 49 563,90

4220 Zakup środków żywności 0,00 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 128 194,82 - 128 194,82 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 128 194,82 128 194,82

710 Działalność usługowa 0,00607 900,40 607 900,40

71095 Pozostała działalność 0,00 487 900,40487 900,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 - 1 200,00 78 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 313,49 313,49

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 886,51 4 886,51

750 Administracja publiczna 0,002 615 813,88 2 615 813,88

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 365 575,882 365 575,88

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 432,35 10 000,00 19 432,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 - 10 000,00 50 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 52 784,0052 784,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 584,00 856,00 2 440,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 100,00 - 856,00 24 244,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00395 531,00 395 531,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 278 331,00278 331,00

4220 Zakup środków żywności 168,34 69,00 237,34

4300 Zakup usług pozostałych 3 936,66 931,00 4 867,66

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 - 1 000,00 19 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,004 937 253,11 4 937 253,11

Id: JMOEB-VONGC-DDNNS-ACKDF-YVVNW. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



BeSTia
Strona 2

80101 Szkoły podstawowe 0,00 2 457 785,252 457 785,25

4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 714,68 2 714,68

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 464,21 464,21

4191 Nagrody konkursowe 0,00 918,37 918,37

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 785,68 5 785,68

4241 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 179,00 419,23 1 598,23

4301 Zakup usług pozostałych 0,00 29,70 29,70

4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

23 711,08 - 10 331,87 13 379,21

80110 Gimnazja 611,97 940 270,92939 658,95

4190 Nagrody konkursowe 600,00 611,97 1 211,97

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 611,97 196 875,23197 487,20

4300 Zakup usług pozostałych 197 487,20 - 611,97 196 875,23

851 Ochrona zdrowia 0,00263 123,00 263 123,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 45 000,0045 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 650,00 - 50,00 19 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 000,00 50,00 1 050,00

852 Pomoc społeczna 4 007,001 052 496,00 1 056 503,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 007,00 346 193,00342 186,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

10 894,00 4 007,00 14 901,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 794,00 - 220,00 13 574,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00 200,00 1 300,00

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 0,00 20,00 20,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 599,00 68 101,0068 700,00

3110 Świadczenia społeczne 68 700,00 - 599,00 68 101,00

85295 Pozostała działalność 599,00 599,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 599,00 599,00

926 Kultura fizyczna 0,00423 128,60 423 128,60

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 423 128,60423 128,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 053,24 - 3 000,00 8 053,24

4260 Zakup energii 2 051,00 2 016,00 4 067,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: JMOEB-VONGC-DDNNS-ACKDF-YVVNW. Uchwalony



BeSTia
Strona 3

4300 Zakup usług pozostałych 5 799,00 984,00 6 783,00

32 130 662,74 32 134 669,744 007,00Razem:

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: JMOEB-VONGC-DDNNS-ACKDF-YVVNW. Uchwalony


	
	
	



